CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

1

OFÍCIO Nº 041/2021/GSPCMS                                Silvianópolis, 22 de março de 2021

A Presidência da CP-JLRFOs

A Presidência da CP-ECESAS

Assunto: A Presidência da Câmara Municipal encaminha extra reunião as Comissões

Permanentes da Câmara Municipal a matéria do Projeto de Lei Municipal, de iniciativa do

Chefe do Poder Executivo Municipal, para estudo, análise e Parecer às mesmas.

1. Francisco de Assis Mendes, Presidente da Mesa da Câmara

Municipal, em atenção ao Art. 93 do Regimento Interno da Casa, entrega extra reunião as

Comissões Permanentes, o Projeto de Lei, de iniciativa do Senhor Prefeito Municipal, para

estudo, análise e Parecer às matérias:

a) Projeto de Lei Municipal Nº 005/2021, que propõe o fomento aoi

turismo no município de Silvianópolis, com a criação do

COMTUR e FUMTUR.

Atenciosamente

Francisco de Assis Mendes

Presidente da Câmara

Excelentíssima Senhora

Ana Tereza Beraldo

Presidente da Comissão Permanente de

Educação, Cultura, Esportes, Saúde e Assistência Social